Secretaria Legislativa

De: Dep. Rodrigo Gambale <dep.rodrigogambale@camara.leg.br>

Enviado em: segunda-feira, 12 de agosto de 2024 09:40

Para: Secretaria Legislativa

Assunto: Encaminha Requerimento nº 202/2024 ao Deputado Federal Rodrigo Gambale

Vieira (ref. recursos)

Recebido e encaminhado para providência!

De: Secretaria Legislativa [mailto:legislativo@jacarei.sp.leg.br]

Enviada em: sexta-feira, 9 de agosto de 2024 17:43

Para: Dep. Rodrigo Gambale

Assunto: Encaminha Requerimento nº 202/2024 ao Deputado Federal Rodrigo Gambale Vieira (ref. recursos)

Prioridade: Alta



CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

Jacareí, 9 de agosto de 2024.

Ao

Deputado Federal Rodrigo Gambale Vieira

Ref.: Requerimento nº 202/2024 (Paulinho do Esporte).

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima

Secretário-Diretor Legislativo Câmara Municipal de Jacareí (12) 3955-2259

Ref. interna: Ofício 313.2024-CMJ.e

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.